



1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 20240034
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2023-052-PMVX

Primeiro Termo Aditivo de Contrato Administrativo, que entre si celebram, de um lado, o **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE** e a empresa **ANTONIO BRITO DIAS LTDA**, na forma abaixo.

Pelo presente Termo Aditivo de Contrato Administrativo, cujo objeto é Registro de Preços para eventual e futura confecção e fornecimento de materiais gráficos (impressos), que entre si celebrarão o 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 20240034, o **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)**, inscrito no CNPJ sob o nº 11.190.812/0001-63, sediada na Rua Francisco Dall'Acqua nº. 009, Bairro Jardim Dall'Acqua, na cidade de Vitória do Xingu, estado do Pará, doravante simplesmente denominado **CONTRATANTE**, neste ato representado pelo Sr. **SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO** – Secretário Municipal de Saúde e a empresa **ANTONIO BRITO DIAS LTDA** e nome fantasia **ABAETÉ GRAFICA**, com sede na Travessa Búfalo, nº 126, bairro Esplanada do Xingu, na cidade de Altamira-PA, CEP: 68372-170, e inscrita no CNPJ sob o nº 06.901.190/0001-70, e-mail: abt.graf@hotmail.com, doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, neste ato representada pelo Sr. **ANTONIO BRITO DIAS**, nacionalidade brasileiro, nascido em 19/09/1952, solteiro, empresário, CPF nº 396.011.702-78, Carteira de identidade 3037549 SSP/PA, residente e domiciliado na Travessa Búfalo, 126, Esplanada do Xingu, na cidade de Altamira-PA CEP: 68372-170, para os efeitos deste Termo Aditivo as partes ajustam e acordam a modificação do Contrato Administrativo nº. 20240034, referente ao Pregão Eletrônico SRP nº. 9/2023-052-PMVX, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações introduzidas pela Lei Federal nº 8.883/94, observadas as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA I – DO CONTRATO

1.1 - As partes firmaram o Contrato Administrativo nº. 20240034, referente a Pregão Eletrônico SRP nº. 9/2023-052-PMVX, que teve as suas condições fielmente observadas pelas partes.

CLÁUSULA II – DO PRAZO:

2.1 - As partes convencionam a prorrogação do prazo de vigência por igual período, onde terá início em 07/02/2025 a 07/02/2026, com recondução de 100% dos itens, conforme planilha abaixo, conforme autoriza Art. 57, Inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.

Item	Descrição/especificações	QTD	UND.	Valor unitário	Valor total
011619	FICHA DE AVALIAÇÃO DAS FUNÇÕES NEURAIS C/100	50	BLOCO	14,60	730,00
011621	FICHA DE MAPEAMENTO DE HANSENÍASE C/100	50	BLOCO	12,30	615,00
011623	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MALARIA C/100	100	BLOCO	12,30	1.230,00
011629	SEMANAL C/100	80	BLOCO	7,70	616,00
011630	TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100	30	BLOCO	15,50	465,00
011637	ATESTADO MEDICO C/100	5000	BLOCO	3,85	19.250,00
011638	COMUNICAÇÃO INTERNA C/100	500	BLOCO	7,80	3.900,00
011640	CARTÃO DE VACINA	5000	UNIDADE	0,24	1.200,00
011646	EXAME ESPECIALIZADO C/100	100	BLOCO	14,75	1.475,00
011648	FICHA DE ASSISTENCIA MEDICA SANITARIA	200	UNIDADE	0,84	168,00



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Licitações e Contratos



011652	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA C/100	1500	BLOCO	7,70	11.550,00
011658	PRESCRIÇÃO MÉDICA C/100	100	BLOCO	11,70	1.170,00
011661	RECEITUÁRIO CARBONO C/100	100	BLOCO	9,40	940,00
011665	BLOCO PADRONIZADO C/100	500	BLOCO	7,50	3.750,00
011666	FICHA DE REFERENCIA- ACS C/100	100	BLOCO	12,30	1.230,00
011668	RELAÇÃO DIÁRIA DE VISITA DOMICILIAR DOS ACSC/100	150	BLOCO	9,25	1.387,50
011672	FICHA DE CADASTRO C/100	100	BLOCO	7,70	770,00
011676	ROTEIRO DE INSPEÇÃO - PAG1 DE 4 C/100	50	BLOCO	9,75	487,50
011677	ROTEIRO DE INSPEÇÃO - PAG2 DE 4 C/100	50	BLOCO	12,75	637,50
011678	ROTEIRO DE INSPEÇÃO - PAG 3 DE 4 C/100	50	BLOCO	9,75	487,50
011679	ROTEIRO DE INSPEÇÃO - PAG 4 DE 4 C/100	50	BLOCO	9,75	487,50
011682	APAC C/100	100	BLOCO	11,75	1.175,00
011683	BPA - CONSOLIDADO	50	BLOCO	9,70	485,00
011684	BPA - I C/02 VIAS	50	BLOCO	14,60	730,00
011686	FICHA PARA CONSULTA/TFD C/ 02 VIAS	100	BLOCO	7,70	770,00
011689	MEMORANDO DE RETORNO C/100	100	BLOCO	12,40	1.240,00
011692	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS]	100	BLOCO	20,80	2.080,00
011694	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO C/VERSO	50	BLOCO	23,00	1.150,00
011695	PRONTUÁRIO MÉDICO	5000	UNIDADE	0,68	3.400,00
011696	CONTROLE DE ESTOQUE	5000	UNIDADE	6,90	34.500,00
011712	MAPA DE 1ª CONSULTA ODONTOLÓGICA COM 100 UND	100	BLOCO	21,80	2.180,00
011713	MAPA DE COMANDO DE SAÚDE COM 100 UND	20	BLOCO	23,00	460,00
011720	RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO COM 100 UND	100	BLOCO	11,00	1.100,00
011728	FICHA PERINATAL AMBULATORIAL COM 100 UND	100	BLOCO	7,70	770,00
011733	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO	500	BLOCO	7,70	3.850,00
013502	AValiação DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO C/100	500	BLOCO	7,75	3.875,00
013504	FICHA DE PROCEDIMENTOS C/100	500	BLOCO	7,70	3.850,00
013505	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA C/100	500	BLOCO	7,70	3.850,00
013506	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL C/100	250	BLOCO	7,70	1.925,00
013508	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100	400	BLOCO	7,70	3.080,00
013509	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100	500	BLOCO	7,70	3.850,00
013510	ATENDIMENTO DOMICILIAR C/100	500	BLOCO	7,75	3.875,00
013513	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM C/100	3000	BLOCO	7,75	23.250,00
013518	DESCRIÇÃO CIRÚRGICA C/100	50	BLOCO	9,70	485,00
013581	CALENDÁRIO 21X30CM	200	UNIDADE	4,00	800,00
013584	CARIMBO AUTOMÁTICO OU AUTO/ENTINTADO - TAMANHO 3,8 X 1,4	20	UNIDADE	33,00	660,00
013603	CERTIFICADO 21X30CM	3000	UNIDADE	2,90	8.700,00
013610	CREDENCIAIS PARA EVENTOS	500	UNIDADE	1,90	950,00
029805	FILIPETA 1	500	UNIDADE	1,27	635,00
029807	FOLDER 2	1000	UNIDADE	1,24	1.240,00
029811	PLASTIFICAÇÃO	500	UNIDADE	4,19	2.095,00
029819	CADERNO PLANEJAMENTO	750	UNIDADE	28,50	21.375,00
045952	FICHA DE MEDICAMENTOS C/100	300	BLOCO	20,50	6.150,00
045953	PEDIDO INTERNO C/100 (PEQUENO)	100	BLOCO	7,65	765,00
045955	EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR C/100	200	BLOCO	14,00	2.800,00
045956	FICHA DE ACOLHIMENTO C/100	200	BLOCO	23,50	4.700,00
045957	FICHA DE CONSULTA SERVIÇO SOCIAL C/100	100	BLOCO	21,20	2.120,00
045958	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE C/100	100	BLOCO	20,50	2.050,00
045959	FICHA DE PROJETO TERAPÊUTICO C/100	100	BLOCO	20,50	2.050,00
045960	RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DA SAÚDE	50	BLOCO	23,50	1.175,00
045961	MAPA DE ATIVIDADE DIÁRIA C/100	100	BLOCO	16,60	1.660,00
045962	PEDIDO DE EXAME COMUNS C/100	100	BLOCO	10,90	1.090,00
045964	CARTÃO DA GESTANTE	7000	UNIDADE	0,58	4.060,00
045966	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO	5000	UNIDADE	0,66	3.300,00
045967	CARTÃO DE PREVENÇÃO DO CÂNCER	5000	UNIDADE	0,29	1.450,00
045968	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO	5000	UNIDADE	0,29	1.450,00
045969	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO C/100	50	UNIDADE	0,80	40,00
045971	PRONTUÁRIO DO PACIENTE	20000	UNIDADE	0,79	15.800,00
045972	FOLDER DE SAÚDE BUCAL ADOLESCENTE	3000	UNIDADE	0,98	2.940,00
045973	FOLDER DE SAÚDE BUCAL INFANTIL	3000	UNIDADE	0,58	1.740,00
045974	PRONTUÁRIO ADONTOLÓGICO	10000	UNIDADE	0,79	7.900,00
045975	BLOCO RELATÓRIO DE DIÁRIAS C/100	60	BLOCO	9,70	582,00
045976	BLOCO DE PRODUÇÃO DIÁRIA C/100	60	BLOCO	9,70	582,00
045978	FAD 02 C/100 C/100	200	BLOCO	21,10	4.220,00
045980	FAD 07 C/100 C/100	150	BLOCO	7,70	1.155,00
045981	FICHA DE VISITA DE MALÁRIA C/100	50	BLOCO	20,80	1.040,00
045982	EVOLUÇÃO DE EMFERMAGEM C/100	60	BLOCO	11,10	666,00
045983	FICHA DE ASSISTENCIA MEDICA SANITARIA (CONTINUAÇÃO)	200	UNIDADE	1,82	364,00
045984	FICHA PARA CONSULTA C/100	200	BLOCO	7,70	1.540,00



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Licitações e Contratos



045985	Receituário c/ 100	500	BLOCO	5,60	2.800,00
045986	Controle de sinais vitais	300	BLOCO	7,70	2.310,00
045987	Evolução médica	500	BLOCO	12,80	6.400,00
045989	Impresso centro cirúrgico	100	BLOCO	7,70	770,00
045990	Laudo de resultado para HIV	50	BLOCO	12,45	622,50
045992	Controle de geladeira	30	BLOCO	9,70	291,00
045997	Termo de apreensão c/ 100	30	BLOCO	12,40	372,00
046000	Notificação de Receita B2 c/ 20	100	BLOCO	5,80	580,00
046002	CAPA PARA PROCESSO VISA	100	BLOCO	1,94	194,00
046005	Carimbo automático ou auto/entinado - TAMANHO 4 , 7 X 1 ,	10	UNIDADE	34,90	349,00
077280	CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA.	200	UNIDADE	0,85	170,00
077282	CARIMBO COLOP 55.	100	UNIDADE	54,00	5.400,00
077285	CRACHÁ PVC COM PROTETOR E CORDÃO LISO.	800	UNIDADE	7,70	6.160,00
077309	PAPEL TIMBRADO 21x29,7cm 4x0 PAPEL SULFITE 70gr.	200	UNIDADE	2,50	500,00
077310	PASTA COM BOLSA 4x0 TAMANHO ABERTO 31x45cm.	800	UNIDADE	2,60	2.080,00
077319	BLOCOS DIVERSOS 21x29,7cm 5x0 VIAS PAPEL COPIATIVO.	30	BLOCO	44,00	1.320,00
077322	CARIMBO COLOP 20.	30	UNIDADE	33,90	1.017,00
077325	CARTAZ 31x45cm 4x0 PAPEL COUCHÊ 115g.	100	UNIDADE	2,90	290,00
077326	CARTAZ 42x62cm 4x0 PAPEL COUCHÊ 115g.	100	UNIDADE	2,80	280,00
077327	CERTIFICADO 21x29,7cm 4x0 PAPEL SULFITE 180g.	500	UNIDADE	2,90	1.450,00
077328	CONFEÇÃO DE CRACHÁS EM PAPELÃO OU PAPEL EQUIVALENTE, TAMA	500	UNIDADE	1,45	725,00
077332	PANFLETO 10x15cm 4x0 PAPEL COUCHÊ 115g.	1000	UNIDADE	0,39	390,00
077333	PANFLETO 15x21cm 4x0 PAPEL COUCHÊ 115g.	1000	UNIDADE	0,39	390,00
077334	PANFLETO COLORIDO - MILHEIRO (1000 und), TAMANHO 15x21,FR	10	MILHEIRO	440,00	4.400,00
077335	PANFLETO EM UMA COR - MILHEIRO (1000 und),TAMANHO 15x21,F	10	MILHEIRO	95,00	950,00
077340	PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRA FORMATO ATÉ A4.	200	UNIDADE	4,55	910,00
077341	ENCADERNAÇÃO CAPA FORMATO A4 COM GRAVAÇÃO NA CAPA E NO DO	100	UNIDADE	56,00	5.600,00
077352	AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	500	BLOCO	7,75	3.875,00
077353	BLOCO DE PEDIDO DE INSULINA	200	BLOCO	7,75	1.550,00
077354	BLOCO DE CONPROVANTE DE COLETA DO PROGRAMA NACIONAL TRIA	25	BLOCO	9,75	243,75
077355	BLOCO PROGRAMA NACIONAL DE TRIAGEM NEONATAL C/ 1000	25	BLOCO	9,75	243,75
077356	BLOCO PLANILHA REFERENTE AO TESTE DA LINGUINHA C/100	25	BLOCO	9,75	243,75
077357	BLOCO PLANILHA REFERENTE A SAÚDE DA CRIANÇA C/100	25	BLOCO	9,70	242,50
077358	BLOCO DE IMPOSSIBILIDADE DE COLETA DO PROGRAMA NACIONAL	50	BLOCO	9,70	485,00
077359	BLOCO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE PROGRAMA NACIONAL DE T	50	BLOCO	9,70	485,00
077360	BLOCO COMPROVANTE DE ENTREGA E RESULTADOS DO PROGRAMA NAC	50	BLOCO	9,70	485,00
077361	BLOCO DE PARA	200	BLOCO	7,75	1.550,00
077362	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-DADOS INDIVIDUALIZADOS	200	BLOCO	7,75	1.550,00
077363	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO)	100	BLOCO	7,75	775,00
077365	BLOCO DE RELATORIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO	200	BLOCO	7,75	1.550,00
077366	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLE ESPECIAL (BRANCO	100	BLOCO	5,60	560,00
077367	BLOCO PARA RECEITUÁRIO AZUL	300	BLOCO	5,80	1.740,00
077368	BLOCO DE REQUISIÇÃO	500	BLOCO	7,80	3.900,00
077369	BOLETIM DIÁRIO DO LABORATORIO DE ENTOMOLOGICA	100	BLOCO	21,26	2.126,00
077370	BLOCO DE LAUDO DE TFD	50	BLOCO	9,70	485,00
077380	ENCAMINHAMENTO PSE	200	UNIDADE	13,50	2.700,00
077382	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	100	BLOCO	7,70	770,00
077383	FICHA PROJETO DE PREVENÇÃO DE INFECÇÃO PELA COVID-19	10	BLOCO	12,00	120,00
077384	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA	500	BLOCO	7,70	3.850,00
077386	FICHA COMPLEMENTAR PARA DIAGNOSTICO DE HANSENISE	50	BLOCO	9,70	485,00
077387	FICHA DE TRANSFERENCIA DE PACIENTE DE TBMH	50	BLOCO	9,70	485,00
077388	FORMULARIO DE INFORMAÇÃO TRIMESTRAL SOBRE ASSINTOMATICO R	50	BLOCO	9,70	485,00
077389	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO IMPERTENSO E DIABETICO	50	BLOCO	9,70	485,00
077390	FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR (SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENT	50	BLOCO	9,70	485,00
077391	FICHA DE QUANTIDADE DE ANTICONCEPCIONAL DISTRIBUIDO	50	BLOCO	9,70	485,00
077392	FICHA DE CONTROLE DE ENTREGA DE MATERIAL CITOPATOLOGICA	50	BLOCO	9,70	485,00
077393	FICHA DE EXAME PARA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLOGICO	50	BLOCO	24,02	1.201,00
077394	FICHA DE VISITA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE	50	BLOCO	9,70	485,00
077395	FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTES DE ENDEMIAS	50	BLOCO	21,85	1.092,50



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Licitações e Contratos



077398	FORMULARIO DE TESTE RAPIDO PARA VDRL,HEPATITE E HIV	50	BLOCO	21,55	1.077,50
077399	FOLDER 1 FORMATO FECHADO 21X10 CM 120GR	1000	UNIDADE	0,78	780,00
077400	FOLDER ABERTO A3 FECHADO 21X10CM	1000	UNIDADE	1,94	1.940,00
077403	FOLHAS CARBONADA	100	UNIDADE	1,00	100,00
077404	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE COVID-19	25	UNIDADE	9,70	242,50
077405	FICHA PARA CONTROLE EPIDEMIOLOGICO DE BAIRRO	50	UNIDADE	9,70	485,00
077406	LIVRO DE AGENDAMENTO DAS UBS	200	BLOCO	7,70	1.540,00
077407	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFICA	200	BLOCO	7,70	1.540,00
077408	LIVRO DE REGISTRO DE SAIDA DE MEDICAMENTOS DA FARMACIA BA	200	UNIDADE	63,00	12.600,00
077409	LIVRO DE CONTROLE DE SAÍDA DOS MEDICAMENTOS E INSUMOS	200	UNIDADE	63,00	12.600,00
077411	LIVRO DE REGISTRO DE SAIDA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PO	200	UNIDADE	78,00	15.600,00
077412	LAUDO MEDICO DE TRA.FORA DO DOMICILIO C/02 VIAS	50	BLOCO	12,45	622,50
077413	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	100	BLOCO	7,70	770,00
077414	MONITORAMENTO DO ACOMPANHAMENTO E SULEMENTAÇÃO DE VITAMIN	100	BLOCO	13,60	1.360,00
077415	MAPA 2,0 X 60	20	UNIDADE	27,90	558,00
077416	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B C/20	100	BLOCO	5,85	585,00
077417	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLE ESPECIAL 100 TALOES	100	BLOCO	12,75	1.275,00
077418	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL "B"COM NUMERAÇÃO DE:011041 A	100	BLOCO	5,85	585,00
077419	PESQUISA DE SATIFAÇÃO DE USUARIO	50	BLOCO	26,00	1.300,00
077420	PROTOCOLO COMPLEMENTAR DE INVESTIGAÇÃO DIAGNOSTICO	50	BLOCO	12,50	625,00
077422	PEDIDO DE EXAME ESPECIALIZADO C/100	100	BLOCO	11,35	1.135,00
077424	PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA (IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA	500	UNIDADE	0,88	440,00
077425	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO	100	BLOCO	10,25	1.025,00
077427	PEIDO INTERNO F9 C/100 (GRANDE)	50	BLOCO	9,75	487,50
077428	PRONTUARIO BRANCO	300	UNIDADE	0,28	84,00
077431	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO ULTERINO	50	BLOCO	9,75	487,50
077432	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA GESTANTE	100	BLOCO	9,25	925,00
077433	REGISTRO DE ATIVIDADE ,PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÃO	200	BLOCO	11,50	2.300,00
077434	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	100	BLOCO	9,90	990,00
077435	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPIO C/100	100	UNIDADE	9,50	950,00
077436	SISVAN-MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	100	BLOCO	7,60	760,00
077437	TREMO DE INTIMAÇÃO C/100	30	BLOCO	14,50	435,00
077464	AUTORIZAÇÃO P/ EXAMES ESPECIALIZADOS.	2000	UNIDADE	11,25	22.500,00
Valor total: R\$					435.448,75

CLÁUSULA III - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 - As despesas decorrentes dos serviços contratados com base na presente licitação serão do Tesouro Municipal (Recursos Próprios), conforme dotação orçamentária a seguir:

103010203.2.050 Manutenção da Secretaria de Saúde.

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica.

CLÁUSULA IV - DA RATIFICAÇÃO

4.1 - Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato, ora aditado, no que não contrariem o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA V - DA PUBLICAÇÃO

5.1 - O presente Termo Aditivo será publicado, em extrato, no mural da Prefeitura, e na Imprensa oficial da União.



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Licitações e Contratos



E, por estarem de acordo os representantes legais das partes firmam o presente Termo Aditivo, em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo.

Vitória do Xingu - PA, 22 de janeiro de 2025.

CONTRATANTE: SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATADA: ANTONIO BRITO DIAS LTDA
CNPJ: 06.901.190/0001-70

1 - _____ CPF: _____

2 - _____ CPF: _____